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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HARUN 
HALICI’YA M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NDAN 

DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, 48 yaşına giren Boğazlıyan Ticaret 

Borsası Başkanımız Harun Halıcı’nın doğum gününü kutladı.

TOBB Dijital Dönüşüm Projesi eğitimindeyiz.

İç Anadolu Bölge İstişare Toplantısı, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) TOBB Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşti. 

Toplantıya Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanımız Harun Halıcı ve Genel Sekreterimiz 
Ali Ayık ile birlikte katıldık.
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İç Anadolu Bölge Toplantısı’na Boğazlıyan Ticaret 
Borsası olarak iştirak ettik. 

İç Anadolu Bölge Toplantısı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nde (TOBB) TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Bölge’deki oda ve borsaların başkanları ve genel 
sekreterlerini biraraya getiren etkinlikte istişarede 
bulunuldu. 

Özellikle son 6 ayda gerçekleştirilen faaliyetlere 
ilişkin bilgilendirmelerde bunulan toplantıda TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların 
üyeleri için yapılan çalışmaların iyi anlatılması 
gerektiğinin üzerinde durdu.

 Toplantıda ekonomideki gelişmelere ilişkin geniş 
bir sunum yapılırken, Hisarcıklıoğlu son dönemde özel 
sektör için neler istediklerine, nelerin hayata geçtiğine 
ve değiştiğine dair bilgilendirmede bulundu. TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu, 6 ayda 1 milyon 200 bin 
istihdam rakamına ulaştıklarının altını çizdi.

 Büyüme rakamlarının sevindirici olduğuna işaret 
eden TOBB Başkanı, yıl sonuna kadar da bu yüksek 
büyümenin devam edeceğine inandıklarını bildirdi. 
Hisarcıklıoğlu, yatırımları artırmaların gerektiğini de 
sözlerine ekledi. Toplantıda ayrıca meclis üyeleri 
arasında yapılan anket sonuçları değerlendirildi.

İç Anadolu Bölge Toplantısı’na Boğazlıyan 
Ticaret Borsası olarak iştirak ettik. 
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Boğazlıyan’da 4 sivil toplum kuruluşunun Başkanları 
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki 
darbe girişiminin yıl dönümü dolayısıyla basın 
açıklaması yaptı.

“15 Temmuz’u unutmadık, unutturmayacağız”
Boğazlıyan’da 4 sivil toplum örgütü, 15 

Temmuz kalkışması dolayısıyla Boğazlıyan Ticaret 
ve Sanayi Odası Toplantı Salo’nunda ‘Unutmadık 
unutturmayacağız, Gücümüz Milli İrade, Hedef Büyük 
Türkiye’ adı altında basın açıklaması yaptı.

Toplantıya, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Öcal Öcalan, Boğazlıyan Ziraat Odası Başkanı 
Hüseyin Demiroğlu, Boğazlıyan Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Nuri Erkoç ve 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkan Vekili Mehmet Aktaş, 
katıldı.

Sivil toplum örgütleri yaptıkları açıklamada, 
15 Temmuz gecesini asla unutmayacaklarını ve 
unutturmayacaklarını söyleyerek,”4 sivil toplum kuruluşu 
olarak 15 Temmuz bilincini diri tutmak, Türkiye’de 
işgal ve darbe girişimini unutmamak ve unutturmamak 
için, 15 Temmuz Şehitleri Anma Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü programlarına yoğun katılım sağlayacağız. 
FETÖ Paralel İhanet Çetesi ve tüm işbirlikçilerini 
meydanlardan bir kez daha lanetleyecek, milletimizin 
şanlı zaferini kutlayacak, canını seve seve vatan uğruna 
veren aziz şehitlerimizi rahmetle anacağız. 15 Temmuz 

Darbe girişiminde bulunan vatan hainlerini buradan 
bir kez daha lanetliyor, 15 Temmuz Şehitlerimizi 
rahmetle anıyor, gazilerimize sağlık sıhhat dilerken 
alçak hainlerin en ağır cezaya çarptırılmalarını istiyoruz” 
dediler.

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 
Temmuz’un yıldönümüne giriyoruz.

İki hafta boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız 
afişlerle ülkemizin tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı 
tutacağız.

15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız.
15 Temmuz’un Türkiye için bir milat olduğuna 

inanıyoruz.
Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal 

girişimiydi. 
15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin 

karşılaştığı en büyük tehlikeydi.
O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele 

geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya kalkıştı. 
Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde 

görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası 
başlatmak ve Türkiye’yi iç savaş ortamına sokmaktı.

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye 
Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma 
düşürmekti.

Allah’a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti 
ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu.

Boğazlıyan’da 4 sivil toplum kuruluşunun 
Başkanları Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 
15 Temmuz’daki darbe girişiminin yıl dönümü 

dolayısıyla basın açıklaması yaptı.
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BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI’NDAN
MİLLİ İRADEYE
AFİŞLİ DESTEK

MİLLİ İRADEYE AFİŞLİ DESTEK
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 

Türkiye genelinde esnafa dağıtılması için afişler ilçe 
esnafının camlarına asılmaya başladı. 

Esnafı tek tek ziyaret edip afişleri dağıtan Boğazlıyan 
Ticaret Borsası Başkan Vekili Mehmet Aktaş “15 

Temmuz gecesi Türkiye’de esnafında çiftçininde 
milli iradenin yanında yer aldığını söyledi. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Genel Başkanımız M. Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’na bu özel çalışmalar için teşekkür 
ediyor, esnaf ve çiftçilerimiz olarak milli iradenin 
yanındayız diyoruz.” dedi.
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Yozgat’ta Oda Ve Borsalardan 
Ortak 15 Temmuz Açıklaması

Yozgat’ta Oda Ve Borsalardan Ortak 15 Temmuz 
Açıklaması

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası, Yozgat Ticaret 
Borsası, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası, Boğazlıyan 
Ticaret Borsası, Hizmet İş Sendikası, yönetimleri, 15 
Temmuz darbe girişiminin birinci yıl dönümünde ortak 
basın açıklaması yaptı.

Yozgat’ta yapılan ortak basın toplantısına Borsamızı 
temsilen Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkan vekili 
Mehmet Aktaş ve Genel Sekreterimiz Ali Ayık katıldı.

Hazırlanan ortak basın açıklamasını okuyan 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkan Vekili Mehmet 
Aktaş, “Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 
Temmuz’un yıldönümüne giriyoruz. İki hafta boyunca, 
farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle ülkemizin 
tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı tutacağız. Darbe 
girişiminin asıl amacı ülkemizi tarihimizde görülmemiş 
bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası başlatmak 
ve Türkiye’yi iç savaş ortamına sokmaktı. Darbe 
teşebbüsünün nihai amacı Türkiye Cumhuriyetini bir 
daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti. Allah’a 

şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu 
belayı, bu fitneyi durdurdu. Milletimiz demokrasimize 
ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında 
dik durdu, canı pahasına değerlerini savundu. Bu 
masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, 
devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı. Başta 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, 
Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum 
kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir 
destan yazdık.

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan 
milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. Bizler ülkemiz 
ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak 
ve Türkiye’yi büyük hedeflerine taşıyacağız. Üzerine 
basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Türkiye’nin sivil 
toplumu olarak, 15 Temmuz’u asla unutmayacağız, 
unutturmayacağız. Ülkemizin geleceğini inşa ederken 
yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak. 
Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz. Gücümüz milli 
irade, hedefimiz büyük Türkiye” dedi.
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Bugün ki misafirlerimiz Bozok 
Üniversitesi Akademisyenlerinden 
Yrd. Doç. Mehmet Kara, Yozgat 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Özden Arslan, Yozgat Ticaret 

Borsası Tescil Müdürü Yusuf 
Hamurcu ile birlikte Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, Başkan Yardımcımız Mehmet 
Aktaş, Genel Sekreterimiz Ali 

Ayıkla bir araya geldiler. Sezon 

değerlendirmesi, verimlilik ve 

akreditasyon çalışmaları hakkında 

istişarede bulundular.

23 Yıllık tarihe sahip olan 
Boğazlıyan Ticaret Borsamızın 
görevini hedefini yansıtacak,işlevsel 
ve kolay kullanım imkanına sahip yeni 
logosunu aramaktadır. Borsamızın 
imajını ve kimliğini görselleşticek,anl
aşılabilir,özgün,estetik ve akılda kalıcı 
bir “LOGO” elde edilmesi ve elde 
edilen logonun ilçemiz Boğazlıyan’ın 
kimliğinide ön plana çıkaracak şekilde 
tasarlanması amaçlanmaktadır. 

ÜRETİME DEĞER KATAN BOĞAZLIYAN TİCARET 
BORSASI MİLLİ SERMAYEMİZE KATKIDA BULUNUYOR 

İLÇEMİZ VE BÖLGE TARIMININ GELİŞİMİ İÇİN 
ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYOR.

BORSAMIZ LOGOSUNU ARIYOR
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Boğazlıyan Ticaret Borsası Eski Yönetim 
Kurulu Başkanımz ve şimdiki Meclis 

Başkanımız Tayyar AKSU 
beyfendiyi kaybettik. 

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama etkinliklerine Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak katıldık. 30 Ağustos 2017


